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平 成 2 9 年 6 月 2 3 日 提 出

　平成29年度高知県の一般会計の補正予算は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第	1	条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ386,185千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ459,567,597千円と

する。

	2	　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、	「第	1	表　歳入歳出予算補正」

による。

（債務負担行為の補正）

第	2	条　債務負担行為の追加は、	「第	2	表　債務負担行為補正」	による。

（地方債の補正）

第	3	条　地方債の変更は、	「第	3	表　地方債補正」	による。

平 成 29 年 度 高 知 県 一 般 会 計 補 正 予 算第 　 1 　 号
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第１表　歳入歳出予算補正

第１表　歳入歳出予算補正

第１表　歳入歳出予算補正
　　　歳　　　入 （単位千円）

国庫支出金9

繰 入 金12

諸 収 入14

県 債15

国庫補助金2

特 別 会 計
繰 入 金

1

雑 入8

県 債1

歳　　入　　合　　計

62,009,256 35,403 62,044,659

39,498,199 24,405 39,522,604

委 託 金3 1,156,216 10,998 1,167,214

24,107,834 263,350 24,371,184

686,542 44,000 730,542

基金繰入金2 23,421,292 219,350 23,640,642

18,578,043 59,432 18,637,475

5,600,495 59,432 5,659,927

68,362,000 28,000 68,390,000

68,362,000 28,000 68,390,000

459,181,412 386,185 459,567,597
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第１表　歳入歳出予算補正

第１表　歳入歳出予算補正

　
　　　歳　　　出 （単位千円）

危機管理費3

土 木 費12

教 育 費13

健康福祉費4

文化生活費5

産 業 振 興
推 進 費

6

商工労働費7

観光振興費8

農業振興費9

林 業 振 興
環 境 費

10

危機管理費1

健 康 費2

　　

文化生活費1

産 業 振 興
推 進 費

1

商 工 費1

労 働 費2

観光振興費1

畜 産 業 費2

　　

林業振興費1

港 湾 費7

環 境 費2

教育総務費1

歳　　出　　合　　計

3,050,083 76,111 3,126,194

3,050,083 76,111 3,126,194

75,579,159 4,035 75,583,194

37,131,041 4,035 37,135,076

6,064,116 18,627 6,082,743

6,064,116 18,627 6,082,743

4,986,377 8,982 4,995,359

2,635,322 8,982 2,644,304

7,967,178 53,264 8,020,442

6,737,195 54,277 6,791,472

1,147,680 △	1,013 1,146,667

4,093,762 8,955 4,102,717

4,093,762 8,955 4,102,717

12,183,313 51,474 12,234,787

1,238,918 51,474 1,290,392

13,825,695 36,439 13,862,134

3,445,564 121,335 3,566,899

12,482,955 8,106 12,491,061

1,342,740 28,333 1,371,073

68,971,135 121,335 69,092,470

106,868,226 6,963 106,875,189

15,678,933 6,963 15,685,896

459,181,412 386,185 459,567,597
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第 2 表　債務負担行為補正
　　　追　　　加

第	2	表　債務負担行為補正

第	2	表　債務負担行為補正

平成29年	7	月10日から
平成31年	3	月31日まで

12,000宿毛湾港工業流通団地企業立地促進事業費
補助金
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第	3	表　地方債補正

第	3	表　地方債補正

第 3 表　地　方　債　補　正
　　　変　　　更 （単位千円）

牧野植物園施設
整 備 事 業 費

　

32,000

68,362,000 68,390,000

　借　入　方　法
普通貸借又は
証 券 発 行
　借　入　先
政府資金その他

1

2

5.0％以内
（ただし、利
率見直し方
式で借り入
れる資金に
ついて、　利
率の見直し
を行った後
においては、
当該見直し
後の利率）

　借　入　方　法
普通貸借又は
証 券 発 行
　借　入　先
政府資金その他

1

2

5.0％以内
（ただし、利
率見直し方
式で借り入
れる資金に
ついて、　利
率の見直し
を行った後
においては、
当該見直し
後の利率）

　平成30年度から平
成59年度までの30箇
年以内において、	半
年賦元利均等償還又
は半年賦元金均等償
還等とする。	ただし、
政府資金から借り入
れる場合は、	その資
金の融通条件による。
　財政の都合により、
繰上償還をし、	又は
償還期限を短縮し、
若しくは借換えをす
ることができる。

1

2

　平成30年度から平
成59年度までの30箇
年以内において、　半
年賦元利均等償還又
は半年賦元金均等償
還等とする。ただし、
政府資金から借り入
れる場合は、　その資
金の融通条件による。
　財政の都合により、
繰上償還をし、　又は
償還期限を短縮し、　
若しくは借換えをす
ることができる。

1

2

60,000
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　平成29年度高知県の中小企業近代化資金助成事業特別会計の補正予算は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第	1	条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ16,888,000千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ17,169,032千円と

する。

	2	　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、	「第	1	表　歳入歳出予算補正」	

による。

（地方債）

第	2	条　地方自治法（昭和22年法律第67号）第230条第	1	項の規定により起こすことができる地方債の起債の目的、限度額、起債の

方法、利率及び償還の方法は、「第	2	表　地方債」による。

平成29年度高知県中小企業近代化資金助成事業特別会計補正予算第 　 2 　 号

特別会計　中小企業近代化資金助成事業

特別会計　中小企業近代化資金助成事業

平 成 2 9 年 6 月 2 3 日 提 出
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第	1	表　歳入歳出予算補正

特別会計　中小企業近代化資金助成事業

第 2 表　地　  方　  債
　起　	債　	の　	目　	的 限　度　額 起　債　の　方　法 利　　　　率 償　　　還　　　の　　　方　　　法

5.0％以内　借　入　方　法

普通貸借又は

証 券 発 行

　借　入　先

中小企業基盤

整 備 機 構

そ の 他

1

2

　平成30年度から平成39年度までの10箇年以内に

おいて、半年賦元利均等償還又は半年賦元金均等

償還等とする。ただし、中小企業基盤整備機構か

ら借り入れる場合は、その資金の融通条件による。

　財政の都合により、繰上償還をし、又は償還期

限を短縮し、若しくは借換えをすることができる。

1

2

中小企業近代化資金助成事業費 8,404,000

281,032

44,044

236,988

281,032

16,888,000

　

16,888,000

16,888,000

17,169,032

44,044

17,124,988

17,169,032

281,032

44,044

236,988

281,032

16,888,000

　

16,888,000

16,888,000

17,169,032

44,044

17,124,988

17,169,032

第 1 表　歳入歳出予算補正

高度化資金

7



平 成 2 9 年 6 月 2 3 日 提 出

　平成29年度高知県の港湾整備事業特別会計の補正予算は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第	1	条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ122,000千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ645,812千円とする。

	2	　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、	「第	1	表　歳入歳出予算補正」	

による。

平成29年度高知県港湾整備事業特別会計補正予算第 　 3 　 号

特別会計　港湾整備事業

第	1	表　歳入歳出予算補正

港 湾 整 備
事 業 収 入1 523,812

523,812

523,812

122,000

122,000

122,000

645,812

645,812

645,812

523,812

523,812

523,812

122,000

122,000

122,000

645,812

645,812

645,812

第１表　歳入歳出予算補正

港 湾 整 備
事 業 収 入

1

港 湾 整 備
事 業 費1

港 湾 整 備
事 業 費

1
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